

Üsküp Yunus Emre Enstitüsü

Makedonya, tarihsel geçmişi çok eskilere dayanan, kültürel zenginliği geniş bir ülkedir. Nüfusu 2.000.000 civarındadır. Makedonya’da halkın büyük bir çoğunluğu başkent Üsküp’te yaşamaktadır. Vardar Nehri ile bereketlenen Makedonya toprakları tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği yapmıştır.

Tarihten gelen bağlar, Makedonya’nın Türkiye ile dostluğunun gün geçtikçe güçlenmesine vesile olmuştur.

Üsküp Yunus Emre Enstitüsü 26 Mart 2010 tarihinde Türkçe kursları ve kültür sanat faaliyetleri düzenlemek amacıyla kurulmuştur. Bu doğrultuda da yoluna emin adımlarla devam etmektedir. Temmuz 2010’da başlayan Türkçe kurslarımızda 2015 yılında 461 öğrenci bu alanda eğitim almıştır. Merkezimiz, kısa zamanda Makedonya genelinde Türkçe kursları alanında önemli yeri olan bir kurum hâline gelmiştir. Merkezimizde düzenlenen Türkçe kurslarında öğretim sistemi olarak Avrupa Konseyi Ortak Dil Kriterleri uygulanmaktadır. Buna uygun olarak okuma, dinleme, konuşma ve yazmadan oluşan dört temel becerinin gelişimi esas alınmaktadır. Öğrencilerimizin çoğu lisans mezunu olup lise ve yüksek lisans öğrencileri de Türkçe kurslarına katılmaktadır.



Her hakkı saklıdır. Ticarî amaç ile basılamaz ve çoğaltılamaz. Copyright ©

✉ turkceninsesi@yee.org.tr

🌐 <http://turkceninsesi.yee.org.tr>

Anafartalar Mah. Atatürk Bulv. No: 11 Ulus 06050 Ankara, TÜRKİYE
Telefon: +90 312 309 11 88 • Faks: +90 312 309 16 15



Makedonya’da Üsküp Aziz Kiril ve Metodiy Üniversitesi, Kalkandelen Devlet Üniversitesi ve İştip Goce Delçev Üniversitesinde Türkçe dersleri verilmektedir. Bu okullara Yunus Emre Enstitüsü tarafından Türkoloji projesi kapsamında öğretim görevlisi görevlendirmeleri yapılmaktadır.

Üsküp Yunus Emre Enstitüsü, 2015 yılı içerisinde Makedonya Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Savunma Bakanlığı ve havalimanları çalışanlarına Türkçe öğretmiştir.

Merkezimiz on beş kişilik profesyonel kadrosuyla Türkçe kurslarının yanı sıra birçok farklı alanda etkinliklere de imza atmaktadır. Osmanlı Türkçesi ve el sanatları kursları, sergi, konferans, konser, kitap tanıtımı gibi birbirinden farklı kültür sanat faaliyeti Makedonya halkıyla buluşturulmaktadır. Dünyanın 40’tan fazla noktasında faaliyetlerini sürdüren tüm Yunus Emre Enstitülerinde olduğu gibi Üsküp Yunus Emre Enstitüsünün de amacı kültürel değerleri pekiştirmek ve dostluğu güçlendirmektir.